
STR-DH790

Vícekanálový 
přijímač AV
Viackanálový 
AV prijímač

Návod k obsluze CS

Návod na používanie SK



2CS

Pro zákazníky v USA

Záznam vlastníka
Číslo modelu a sériové číslo jsou umístěny na 
zadní části receiveru. Opište sériové číslo do 
níže uvedené kolonky. Na tato čísla se 
odkažte vždy při telefonním hovoru se svým 
prodejcem značky Sony ohledně tohoto 
výrobku.

Číslo modelu    STR-DH790                                                                  

Sériové číslo                                                                       

Abyste snížili riziko vzniku požáru a 
zásahu elektrickým proudem, 
nevystavujte tento přístroj dešti nebo 
vlhkosti.

V zájmu snížení rizika požáru nepřikrývejte 
větrací otvor zařízení novinami, ubrusy, 
závěsy atd.
Nevystavujte přístroj otevřeným zdrojům 
ohně (například zapáleným svíčkám).

V zájmu snížení rizika vzniku požáru nebo 
úrazu elektrickým proudem nevystavujte 
zařízení kapajícím nebo stříkajícím tekutinám 
a nepokládejte na něj předměty naplněné 
tekutinami, jako jsou vázy.

Neumísťujte přístroj do stísněného prostoru, 
jako je knihovna nebo vestavěná skříňka.

Protože zástrčka napájecího kabelu slouží k 
odpojení přístroje od elektrické sítě, připojte 
přístroj do snadno přístupné zásuvky 
elektrické sítě. Zaznamenáte-li u jednotky 
nějakou vadu, odpojte neprodleně zástrčku 
ze zásuvky elektrické sítě.

Dokud je přístroj zapojen do síťové zásuvky, 
není odpojen od elektrické sítě, a to i v 
případě, že je vypnutý.

UPOZORNĚNÍ
Pokud baterii nahradíte nesprávný typem, 
vzniká riziko výbuchu.
Nevystavujte baterie ani přístroje s vloženými 
bateriemi nadměrnému horku, například 
slunečnímu světlu nebo ohni.

UPOZORNĚNÍ
HORKÝ POVRCH
Aby se snížilo riziko popálení, 
nedotýkejte se horkého 
povrchu, kde se zobrazuje tento 
symbol.

PRO ZÁKAZNÍKY VE SPOJENÝCH 
STÁTECH. NEPLATÍ PRO KANADU, 
VČETNĚ PROVINCIE QUEBEC.

POUR LES CONSOMMATEURS AUX 
ÉTATS-UNIS. NON APPLICABLE AU 
CANADA, Y COMPRIS LA PROVINCE DE 
QUÉBEC.

Pro zákazníky v USA

Tento symbol má varovat 
uživatele před neizolovaným 
„nebezpečným napětím“ v krytu 
výrobku, které může být 
dostatečně vysoké na to, aby 
představovalo nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem.

Tento symbol má upozornit 
uživatele na to, že dokumentace 
dodávaná s přístrojem obsahuje 
důležité provozní pokyny a 
pokyny týkající se údržby.

Důležité bezpečnostní pokyny
1) Přečtěte si tyto pokyny.
2) Uložte si tyto pokyny.
3) Dbejte všech varování.
4) Postupujte podle všech pokynů.
5) Nepoužívejte tento přístroj v blízkosti 

vody.
6) Čistěte pouze suchým hadříkem.
7) Nezakrývejte ventilační otvory. Instalujte v 

souladu s pokyny výrobce.
8) Neinstalujte v blízkosti zdrojů tepla, jako 

například topných těles, vývodů 
vytápěcích systémů, sporáků nebo jiných 
zařízení (včetně zesilovačů), které vytvářejí 
teplo.

9) Nenarušujte bezpečnostní opatření 
polarizované nebo uzemněné zástrčky. 
Polarizovaná zástrčka má dva ploché 
kolíky a jeden je širší než druhý. 
Uzemňovací zástrčka má dva ploché kolíky 
a uzemňovací vidlici. Široký plochý kolík 
nebo vidlice zajišťují vaši bezpečnost. 
Nehodí-li se dodávaná zástrčka do vaší 
zásuvky, obraťte se na elektrotechnika 
ohledně výměny zastaralé zásuvky.

10) Po napájecím kabelu se nesmí chodit a 
nesmí dojít k jeho poškození, zejména u 
zástrčky, objímky a v místě, kde vychází ze 
zařízení.

11) Používejte pouze doplňky/příslušenství, 
které stanovil výrobce.

VAROVÁNÍ



3CS

12) Používejte pouze vozík, stojan, stativ, 
konzolu nebo stůl, které stanovil výrobce 
nebo které byly dodány společně se 
zařízením. Při přemisťování pojízdného 
stolku s přístrojem postupujte obezřetně, 
abyste se vyvarovali zraněním 
způsobeným převržením.

13) Při bouřkách nebo při dlouhé době 
nepoužívání přístroje jej odpojte z 
elektrické sítě.

14) Servis přenechte výhradně kvalifikovaným 
pracovníkům. Servis je nutný, byl-li přístroj 
jakýmkoliv způsobem poškozen, např. v 
případě poškození síťového kabelu nebo 
zástrčky, vniknutí tekutiny či pádu 
předmětu dovnitř přístroje, vystavení 
přístroje dešti nebo vlhkosti, nesprávného 
fungování nebo upuštění na zem.

POZNÁMKA:
Toto zařízení bylo testováno a bylo označeno 
za vyhovující omezením digitálního zařízení 
třídy B, ve shodě s částí 15 pravidel FCC. Tyto 
limity jsou nastaveny tak, aby v rámci 
instalace v domácnosti zajišťovaly 
přiměřenou ochranu proti nežádoucímu 
rušení. Toto zařízení vytváří, používá a může 
vyzařovat rádiofrekvenční energii. Není-li 
nainstalováno a používáno v souladu s 
pokyny, může způsobit škodlivé rušení 
rádiových komunikací. Není ale zaručeno, že 
při určité instalaci k poruše nedojde. Způsobí-
li toto zařízení škodlivou poruchu na příjmu 
rádia nebo televize, kterou lze určit podle 
vypnutí a zapnutí zařízení, musí se uživatel 
pokusit opravit poruchu pomocí jednoho 
nebo více následujících opatření:
 Přesměrujte nebo přemístěte přijímací 

anténu.
 Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a 

receiverem.
 Připojte zařízení do zásuvky v jiném 

obvodu, než do kterého je zapojen receiver.
 Potřebujete-li pomoc, kontaktujte prodejce 

nebo zkušeného technika.

UPOZORNĚNÍ
Mějte na paměti, že jakékoliv změny nebo 
úpravy, které nejsou vysloveně schváleny v 
této příručce, vás mohou zbavit oprávnění 
toto zařízení obsluhovat.

V souladu s emisními limity FCC je nutné k 
připojení hostitelských počítačů a periferních 
zařízení použít řádně stíněné a uzemněné 
kabely a konektory.

Kabel reproduktorů musí být připojený k 
přístroji a reproduktorům v souladu s 
následujícími pokyny, snížíte tak riziko úrazu 
elektrickým proudem.
1) Odpojte síťový kabel z ELEKTRICKÉ SÍTĚ. 
2) Sejměte 10 až 15 mm izolace kabelu 

reproduktorů.
3) Připojte opatrně kabel reproduktorů k 

přístroji a reproduktorům tak, abyste se 
nedotkli jádra kabelu reproduktorů rukou. 
Síťový kabel odpojte z ELEKTRICKÉ SÍTĚ 
také před odpojením kabelu reproduktorů 
od přístroje a reproduktorů.

Toto zařízení nesmí být umístěno nebo 
používáno společně s jinou anténou nebo 
vysílačem.

Pro zákazníky v Kanadě
K připojení hostitelských počítačů a/nebo 
periferií je nutné použít řádně stíněné a 
uzemněné kabely a konektory.

Toto zařízení vyhovuje bezlicenční normě RSS 
agentury Industry Canada. Provoz podléhá 
následujícím dvěma podmínkám: 
(1) Toto zařízení nesmí vytvářet rušení a 
(2) Toto zařízení musí přijmout veškeré rušení, 
včetně takového, které může zapříčinit jeho 
nežádoucí funkci. 

Pro zákazníky v USA a Kanadě
Toto zařízení odpovídá limitům vystavení 
radiaci FCC/IC stanoveným pro 
nekontrolované prostředí a splňuje pokyny 
FCC pro vystavení rádiovým frekvencím (RF) a 
RSS-102 pro vystavení radiofrekvenční energii 
(RF). Toto zařízení by mělo být instalováno a 
provozováno na místě, kde je vzdálenost 
zářiče alespoň 20 cm od těla.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


